CÂMARA MUNICIPAL DE RODEIRO   1
Praça São Sebastião, 215- Centro

Rodeiro/MG CEP 36.510-000  Tel.: 3577- 1274
CNPJ: 26.119.990/0001-75 – e-mail: administrativo@rodeiro.mg.leg.br     r

Ofício 171/2025

Ao Excelentíssimo Vereador Luiz Geraldo da Silva Junior

Assunto: Resposta ao Ofício 167/2025

         Rodeiro, 24 de julho de 2025

Gilberto Guerra Mendonça, na qualidade de Presidente da Câmara Municipal de Rodeiro,

vem perante V. Exa., apresentar resposta ao Ofício 167, reiterando aquilo que já foi

informado na resposta formulada pelo Ofício 153, no sentido de que a liberação de diárias

à V. Exa. estão suspensas até que seja finalizadas as apurações dos fatos que originaram o

recebimento indevido da diária, mediante a adoção dos procedimentos cabíveis.

Atenciosamente

__________________________________________

Gilberto Guerra Mendonça
Presidente

mailto:administrativo@rodeiro.mg.leg.br

		2025-07-24T15:38:27-0300
	GILBERTO GUERRA MENDONCA:06659631658